
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

1

Ogłoszenie o zamówieniu: Dostawy produktów
żywnościowych dla Domu Pomocy Społecznej w
Zborowie

Przedmiot  zamówienia  obejmuje  sukcesywne  dostawy  produktów  żywnościowych  na  potrzeby  Domu  Pomocy
Społecznej  w  Zborowie,  zgodnie  z  warunkami  wynikającymi  z  obowiązujących  przepisów,  w  szczególności
rozporządzenia (WE) nr 852/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie higieny
środków  spożywczych  (Dz.  Urz.  UE  L139  z  dnia  30.04.2004r.),  rozporządzenia  (WE)  nr  853/2004  Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającym szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu
do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004) oraz ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o
bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. nr 171, poz. 1225 z późn. zm).

Zamówienie będzie realizowane w następujących częściach:

Cz. 1 - załącznik 2A - Dostawa pieczywa i świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich●

Cz. 2 - załącznik 2B - Dostawa mięsa i wędlin●

Cz. 3 - załącznik 2C - Dostawa produktów mleczarskich●

Cz. 4 - załącznik 2D - Dostawa artykułów żywnościowych●

Cz. 5 - załącznik 2E - Dostawa warzyw i jabłek●

Cz. 6 - załącznik 2F - Dostawa owoców i jarzyn●

Cz. 7 - załącznik 2G - Dostawa mrożonek●

Cz. 8 - załącznik 2H - Dostawa ziemniaków●

Cz. 9 - załącznik 2I - Dostawa jaj●

Nazwy i kody stosowane we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):

03142500-3 Jaja●

03142100-9 Miód naturalny●

03220000-9 Warzywa, owoce i orzechy.●

03212100-1 Ziemniaki●

14400000-5 Sole i czysty chlorek sodu●

15100000-9 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne.●

15200000-0 Ryby przetworzone i konserwowane●

15300000-1 Owoce, warzywa i podobne produkty●

15400000-2 Oleje i tłuszcze zwierzęce lub roślinne●

15500000-3 Produkty mleczarskie●

15600000-4 Produkty przemiału ziarna, skrobi i produktów skrobiowych●

15800000-6 Różne produkty spożywcze.●

15810000-9 Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie.●

15820000-2 Sucharki i herbatniki, wyroby piekarskie i ciastkarskie o przedłużonej trwałości.●

 

Do pobrania:

Ogłoszenie [ PDF ]●

SIWZ [ PDF ]●

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/ogloszenie.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/siwz.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

2

Załącznik nr 1 [ DOCX ] [ PDF] – Formularz ofertowy,●

Załącznik nr 2a [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa pieczywa i świeżych wyrobów piekarskich i ciastkarskich,❍

Załącznik nr 2b [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa mięsa i wędlin,❍

Załącznik nr 2c [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa produktów mleczarskich,❍

Załącznik nr 2d [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa artykułów żywnościowych,❍

Załącznik nr 2e [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa warzyw i jabłek,❍

Załącznik nr 2f [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa owoców i jarzyn,❍

Załącznik nr 2g [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa mrożonek,❍

Załącznik nr 2h [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa ziemniaków,❍

Załącznik nr 2i [ XLS ] [ PDF ] – Dostawa jaj,❍

Załącznik nr 3 [ DOCX ] [ PDF ] – Oświadczenie Wykonawcy,●

Załącznik nr 4 [ DOCX ] [ PDF ] – Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo o braku przynależności do tej●

samej grupy kapitałowej,
Załącznik nr 5 [ DOCX ] [ PDF ] – Wzór umowy.●

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszych ofert [ PDF ]●

http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal1.docx
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal1.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2a.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2a.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2b.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2b.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2c.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2c.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2d.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2d.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2e.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2e.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2f.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2f.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2g.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2g.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2h.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2h.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2i.xls
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal2i.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal3.docx
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal3.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal4.docx
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal4.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal5.docx
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zal5.pdf
http://bip.powiat.busko.pl/pliki/przetargi/[2016]/023/zawiadomienie.pdf

